

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 127260

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
150	127260	01/12/2021 14:09:50	18/01/2022 14:00:00	001	Fornecedor Escolhido
Descrição da proposta					
SOLICITACAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO					
Comprador					
12.053.184/0001-37 - INSTITUTO CEM					
Proposta criada por					
12.053.184/0001-37 - INSTITUTO CEM					
Endereço de cobrança					
NO LOCAL DE ENTREGA					
Endereço de entrega					
/null Telefone: Contato:					
Histórico de Publicação					
	Data/Hora	Motivo	Encerramento		
Publicação	01/12/2021 15:33:39	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	03/12/2021 16:00:00		
1ª Republicação	06/12/2021 10:07:35	REPUBLICACAO	06/12/2021 16:00:00		
2ª Republicação	17/01/2022 15:44:23	REPUBLICACAO	18/01/2022 14:00:00		

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
09.103.333/0001-10	TECNEW INFORMATICA	TAYLOR. M (62) 3942-4142	4	5	0	0		10/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	100,00	0,00
14.603.095/0001-42	ATACADAO DAS EMBALAGENS	VALDEMAR (62) 3280-5033	5	5	0	0		31/12/2021	30 Dias	CIF	1 DIA	200,00	0,00
07.888.247/0001-35	COMERCIAL ALVORADA	LEYDIANE SOUZA (61) 3386-0089	4	5	0	0		02/12/2021	28/35/42 DIAS	CIF	2 DIAS	300,00	0,00
25.111.386/0001-30	GOIAS FERRAMENTAS	ISABEL COELHO (62) 3233-3677	3	5	0	0		15/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	250,00	0,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	MARLENE PERPETUA DA SILVA (62) 9 8128-6045	7	5	0	0		31/12/2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	1.499,40
Obs: FATURAMENTO ABAIXO DE 1.000,00 RETIRAR EM GOIANIA													
31.609.475/0001-03	IMPACTO	FELLYPE SANTOS (62) 3999-4869	4	5	0	0		06/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	600,00	0,00
37.051.176/0001-82	OPÇÃO ATACADO	JÚLIO CÉSAR (62) 3706-0497	8	5	0	0		20/12/2021	30 Dias	CIF	20 DIAS	0,00	0,00
37.695.398/0001-38	MACHADO MERCANTIL	THAIS (63) 9 9212-5054	4	5	0	0		16/12/2021	30 Dias	FOB	20 DIAS	1.000,00	1.799,93
Obs: Frete 200,00													
00.887.693/0001-86	MICROBAZZAR COMPUTADORES	WESDARLEY PESSOA DE SOUZA (62) 3581-1400	5	5	0	0		03/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	400,00	0,00
33.610.450/0001-55	OCTO SUPRIMENTOS	LARISSA (62) 9 8589-9513	5	4	0	0		21/01/2022	30 Dias	CIF	2 DIAS	800,00	837,50
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBRTO (62) 3549-7848	6	5	0	0		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	900,00	6.897,81
00.905.760/0003-00	TBT MAIS	MARCOS (62) 3235-8200	4	5	0	0		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	2.500,00	0,00
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	ANDRE BATISTA (62) 3092-2401	5	5	0	0		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	100,00	1.068,27
38.316.421/0001-07	ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA	FELIPE SANTOS DIAS (62) 9 9539-6517	4	5	0	0		30/12/2021	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	2.230,00
24.190.294/0001-20	R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	RAYLANE (62) 3273-6599	8	5	0	0		21/01/2022	30 Dias	CIF	7 DIAS	500,00	0,00
Obs: estamos a disposição													
10.641.901/0001-16	R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	LUCIENE OLIVEIRA (62) 9 8420-4500	6	5	0	0		13/12/2021	28 Dias	CIF	3 DIAS	450,00	0,00
16.699.864/0001-83	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	VENER ROQUE (62) 9 8463-1295	8	5	0	0		15/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	800,00	2.488,50
07.011.212/0001-13	UNILIMP	GLAUCIANO (62) 9 8114-8820	4	5	0	0		30/12/2021	28 Dias	CIF	7 DIAS	1.000,00	0,00
22.013.535/0001-30	VERA CRUZ HOSPITALAR	CLEYTON (62) 3298-0052	7	5	0	0		03/12/2021	28 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
30.314.811/0001-28	Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	MARCOS CAMARGO (62) 9 9155-0179	4	5	0	0		14/01/2022	30 Dias	CIF	4 DIAS	200,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO													16.821,93

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

ELETRONICO

- APARELHO TELEFÔNICO PLENO COM FIO													
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:													
Unidade: UN Qtde Solic: 11,00 Menor Cotação: 56,9900													
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete
☒	PAPELARIA SHALON	RE: CRÉDITO APROVADO BRADESCO - JANAINA DE MENDONCA COSTA RE	INTELBRAS	11,00	11,00	56,9900	626,89	6.897,81	900,00		31/12 /2021	30 Dias	CIF
☐	TBT MAIS	UND	INTELBRAS PLENO	11,00	0,00	57,9000	636,90	0,00	2.500,00		20/01 /2022	30 Dias	CIF
☐	TECNEW INFORMATICA	1	TEL.INTELBRAS PLENO GRAFITE	11,00	0,00	58,9000	647,90	0,00	100,00		10/12 /2021	30 Dias	CIF
1 Obs: TEL.INTELBRAS PLENO GRAFITE													
											20/12	30	

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	OPÇÃO ATACADO	INTELBRAS	INTELBRAS	11,00	0,00	63,3500	696,85	0,00	0,00		/2021	Dias	CIF	20 DIAS	0,00
☐	R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	INTELBRAS	TELEFONE COM FIO INTELBRAS PLENO	11,00	0,00	75,0000	825,00	0,00	500,00		21/01/2022	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐	Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	PLENO	INTELBRAS	11,00	0,00	75,9000	834,90	0,00	200,00		14/01/2022	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00

- APARELHO TELEFÔNICO TS3110 SEM FIO								Unidade: UN	Qtde Solic: 1,00	Menor Cotação: 139,9000						
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
2	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA SHALON	APARELHO TELEFÔNICO TS3110 SEM FIO	INTELBRAS	1,00	5,00	139,9000	699,50	6.897,81	900,00		31/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00	
	☐ TBT MAIS	UN	INTELBRAS	1,00	0,00	159,0000	159,00	0,00	2.500,00		20/01 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	
	☐ OPÇÃO ATACADO	INTELBRAS	INTELBRAS	1,00	0,00	186,2700	186,27	0,00	0,00		20/12 /2021	30 Dias	CIF	20 DIAS	0,00	
	☐ Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	TS3110	INTELBRAS	1,00	0,00	195,0000	195,00	0,00	200,00		14/01 /2022	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00	
	☐ R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	INTELBRAS	TELEFONE SEM FIO INTELBRAS TS3110	1,00	0,00	220,0000	220,00	0,00	500,00		21/01 /2022	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	

<

- RELOGIO DE PONTO ELETRÔNICO REP IDCLASS CONTROLID BIO / PROX.																Unidade: UN	Qtde Solic: 1,00	Menor Cotação: 1.799,9300
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																		
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável			
4	☒ MACHADO MERCANTIL	RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO CONTROL ID REP IDCLASS BIOMETRIA	CONTROL ID	1,00	1,00	1.799,9300	1.799,93	1.799,93	1.000,00		16/12/2021	30 Dias	FOB	20 DIAS	0,00			
Obs: RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO CONTROL ID REP IDCLASS BIOMETRIA																		
	☐ TECNEW INFORMATICA	1	CONTROL ID	1,00	0,00	1.815,0000	1.815,00	0,00	100,00		10/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00			
Obs: RELOGIO DE PONTO ELETRÔNICO REP IDCLASS CONTROLID BIO / PROX. REP/IDC/BP/ASK IDCLASS – BIOMETRIA + PROXIMIDADE 125 KHZ																		
	☐ HOSPMED	CONTROL ID	CONTROL ID	1,00	0,00	1.850,0000	1.850,00	1.499,40	1.000,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00			
Obs: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS FABRICANTE - CONTROL ID MODELO - REP IDCLASS BIOMETRIA CERTIFICADO PELO INMETRO - PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO - CERTIFICADO NCC 15.03813 HOMOLOGADO PORTARIA 1.510/2009 - PRODUTO HOMOLOGADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS DIGITAIS - CAPACIDADE PARA 15.000 USUÁRIOS CADASTRADOS - CAPACIDADE PARA 15.000 DIGITAIS FORMAS DE IDENTIFICAÇÃO - LEITOR BIOMÉTRICO: LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL ÓPTICO DE 500 DPI - SENHA: IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIOS ATRAVÉS DE SENHA NUMÉRICA COMPARTIMENTO DE BOBINA - CAPACIDADE PARA BOBINAS DE ATÉ 400 M - ATÉ 10.000 TICKETS POR BOBINA DE 400 M MECANISMO IMPRESSOR - MECANISMO IMPRESSOR DE ALTA QUALIDADE SEIKO CORTE DO PAPEL - IMPRESSORA COM GUILHOTINA DE ALTA VELOCIDADE VELOCIDADE DE IMPRESSÃO - 100 MM/S INTERFACE DE COMUNICAÇÃO - 1X ETHERNET 10/100 MBPS NATIVA - 2X USB 2.0 (UMA RESERVADA PARA O FISCO) - VENDIDO SEPARADAMENTE: IDCLOUD (SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO E BACKUP DE DADOS EM NUVEM) DISPLAY - TELA LC																		
	☐ Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	ID CLASS	CONTROL ID	1,00	0,00	1.890,0000	1.890,00	0,00	200,00		14/01/2022	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00			
	☐ OPÇÃO ATACADO	CONTROL ID	CONTROL ID	1,00	0,00	1.937,2000	1.937,20	0,00	0,00		20/12/2021	30 Dias	CIF	20 DIAS	0,00			
	☐ R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	REP IDCLASS	RELOGIO DE PONTO ELETRÔNICO	1,00	0,00	1.950,0000	1.950,00	0,00	500,00		21/01/2022	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00			
Obs: INCLUSO INSTALAÇÃO - TEMOS A PRONTA ENTREGA																		

EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS

5	- COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100UN Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:														
	Unidade: PCT					Qtde Solic: 250,00			Menor Cotação: 3,6252						
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ COMERCIAL ALVORADA	COPO DESC TRP 200ML PS 25X100UN FONPLAST	FONPLAST	250,00	0,00	3,6252	906,30	0,00	300,00		02/12 /2021	28/35 /42 DIAS	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: VENDA DA CAIXA COM 25 PACOTES CADA CAIXA														
	☐ ATACADAO DAS EMBALAGENS	FONPLAST	FONPLAST	250,00	0,00	3,8000	950,00	0,00	200,00		31/12 /2021	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	TERMOPORT	250,00	0,00	3,9900	997,50	0,00	2.500,00		20/01 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☒ ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA	COPO PP COPOBRAS 200ML	COPOBRAS	250,00	250,00	4,7600	1.190,00	2.230,00	0,00		30/12 /2021	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100UN	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100UN	250,00	0,00	4,9900	1.247,50	6.897,81	900,00		31/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	TERMOPOT	TERMOPOT	250,00	0,00	5,8000	1.450,00	0,00	600,00		06/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	COPO	COPOBRAS	250,00	0,00	5,9800	1.495,00	2.488,50	800,00		15/12 /2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	PACOTE C/ 100UN	TOTAL PLAST - TERMOCOPO	250,00	0,00	6,0000	1.500,00	0,00	250,00		15/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: PACOTE COM 100														
	Justificativa da Escolha: FECHADO CO, 4º FORNECEDOR POR O 1º E O 2º FORNECEDOR NÃO PARA EMITIR A ORDEM DE COMPRA.														

INFORMÁTICA

6	- MOUSE PAD ERGONOMICO Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:														
	Unidade: UN					Qtde Solic: 15,00			Menor Cotação: 13,6000						
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ R3 TECNOLOGIA E SEGURANCA	BUDAPESTE	MOUSEPAD ERGONÔMICO CONFORT NR17	15,00	0,00	13,6000	204,00	0,00	500,00		21/01 /2022	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☒ PAPELARIA SHALON	MOUSE PAD ERGONOMICO	MOUSE PAD ERGONOMICO	15,00	15,00	14,8900	223,35	6.897,81	900,00		31/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS	COM APOIO DE PULSO	LASER MIX	15,00	0,00	17,9000	268,50	0,00	200,00		14/01 /2022	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ TECNEW INFORMATICA	1	MOUSE PAD ERGONÔMICO COM APOIO GAMER CONFORTAVEL FULL	15,00	0,00	19,9000	298,50	0,00	100,00		10/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: MOUSE PAD ERGONÔMICO COM APOIO GAMER CONFORTAVEL FULL														
	☐ MICROBAZZAR COMPUTADORES	MOUSE PAD C/ GEL PRETO COMFORT	COMFORT	15,00	0,00	27,5000	412,50	0,00	400,00		03/01 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	BRIGHT	15,00	0,00	28,0000	420,00	1.068,27	100,00		21/12 /2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	MULTILASER EM GEL	15,00	0,00	34,5000	517,50	0,00	2.500,00		20/01 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

7	- CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:														
	Unidade: UN					Qtde Solic: 5,00			Menor Cotação: 490,0000						
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA	5,00	5,00	490,0000	2.450,00	6.897,81	900,00		31/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ COMERCIAL ALVORADA	CARRO FUNC. PLAST.C/B. VINIL PRETO PRIME	PRIME	5,00	0,00	579,1900	2.895,95	0,00	300,00		02/12 /2021	28/35 /42 DIAS	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ UNILIMP	KUNBER	KUNBER	5,00	0,00	705,5500	3.527,75	0,00	1.000,00		30/12 /2021	28 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ OPÇÃO ATACADO	BRALIMPIA	BRALIMPIA	5,00	0,00	728,5500	3.642,75	0,00	0,00		20/12 /2021	30 Dias	CIF	20 DIAS	0,00
	☐ MACHADO MERCANTIL	CARRO FUNCIONAL BLACK BOLSA AMARELA	ROMHER	5,00	0,00	739,9800	3.699,90	1.799,93	1.000,00		16/12 /2021	30 Dias	FOB	20 DIAS	0,00
	Obs: CARRO FUNCIONAL BLACK BOLSA AMARELA														
	☐ HOSPMED	BRALIMPIA	BRALIMPIA	5,00	0,00	899,0000	4.495,00	1.499,40	1.000,00		31/12 /2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: COM BOLSA PRETA														
	☐ ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA	CARRO FUNCIONAL PRETO BOLSA AMARELA KUNBER	KUNBER	5,00	0,00	910,0000	4.550,00	2.230,00	0,00		30/12 /2021	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CARRO	NOBRE	5,00	0,00	991,5000	4.957,50	2.488,50	800,00		15/12 /2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: CARRO FUNCIONAL PRETO ALTA CAPACIDADE C/TAMPA E BOLSA DE VINIL AMARELA														
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	BRALIMP	BRALIMP	5,00	0,00	996,9000	4.984,50	0,00	250,00		15/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	BRALIMPIA	BRALIMPIA	5,00	0,00	998,0000	4.990,00	0,00	600,00		06/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ VERA CRUZ HOSPITALAR	.	BRALIMPIA	5,00	0,00	1.047,6200	5.238,10	0,00	500,00		03/12 /2021	28 Dias	CIF	1 DIA	0,00

- PANO MULTIUSO PICOTADO APROX. 300 MT X 0,33 M Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:														
Unidade: RL					Qtde Solic: 8,00			Menor Cotação: 109,7900						

15	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO COM TAMP CAPACIDAD 56 L	CAIXA ORGANIZADORA	3,00	6,00	95,0000	570,00	6.897,81	900,00		31/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	PLASUTIL	PLASUTIL	3,00	0,00	120,0000	360,00	1.499,40	1.000,00		31/12 /2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 60 LTS														
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MODERNA	3,00	0,00	135,0000	405,00	1.068,27	100,00		21/12 /2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
16	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS	CALCULADORA ELETRONICA	6,00	12,00	16,9000	202,80	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	KENKO	6,00	0,00	22,0000	132,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	KEKKO	6,00	0,00	22,5000	135,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- CANETA ESFEROGRAFICA AZUL															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
17	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	COMPACTOR	50,00	50,00	0,5000	25,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	COMPACTA	50,00	0,00	0,5400	27,00	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	COMPACTOR ECONOMOICA	50,00	0,00	0,6000	30,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	ECONOMIC	ECONOMIC	50,00	0,00	0,6000	30,00	0,00	450,00		13/12/2021	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	BIC	RAFICA AZUL	50,00	0,00	0,6500	32,50	1.499,40	1.000,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00

- CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
18	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	COMPACTOR	50,00	50,00	0,5000	25,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	COMPACTA	50,00	0,00	0,5300	26,50	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	COMPACTOR ECONONIC	50,00	0,00	0,6000	30,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	ECONOMIC	ECONOMIC	50,00	0,00	0,6000	30,00	0,00	450,00		13/12/2021	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	BIC	BIC	50,00	0,00	0,6500	32,50	1.499,40	1.000,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00

- CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
19	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	COMPACTOR	50,00	50,00	0,5000	25,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	COMPACTA	50,00	0,00	0,5300	26,50	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	COMPACTOR ECONOMIC	50,00	0,00	0,6000	30,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	ECONOMIC	ECONOMIC	50,00	0,00	0,6000	30,00	0,00	450,00		13/12/2021	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	BIC	BIC	50,00	0,00	0,6500	32,50	1.499,40	1.000,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00

- CANETA MARCA TEXTO AZUL															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
20	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	CANETA MARCA TEXTO AZUL	MAXP	10,00	20,00	1,1900	23,80	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MAXPRINT	10,00	0,00	1,2000	12,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	MASTEPRINT	10,00	0,00	2,2500	22,50	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- CARBONO A4 TIPO FILME - FOLHA															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
21	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	VMP	100,00	100,00	0,3000	30,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	CARBONO A4 TIPO FILME - FOLHA	KAIZ	100,00	0,00	0,3600	36,00	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

- CLIPS GALVANIZADO 4/0															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 4,00 Menor Cotação: 2,3000															

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade pode ser conferida no site: https://reem-vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 47775 e o código verificador 6860.

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
22	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	WIREPLAST	4,00	4,00	2,3000	9,20	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	CLIPS GALVANIZADO 4/0	WIRI	4,00	0,00	2,3000	9,20	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	CHAPARAUS	4,00	0,00	12,5000	50,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: 4 CAIXAS															

- CLIPS GALVANIZADO 6/0															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN								Qtde Solic: 2,00		Menor Cotação: 2,3000					
23	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	WIREPLAST	2,00	5,00	2,3000	11,50	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	CLIPS GALVANIZADO 6/0	WIRE	2,00	0,00	2,3200	4,64	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	CHAMPARAUS	2,00	0,00	12,5000	25,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: 5 CAIXAS															

- COLA BRANCA BASTÃO 110 ML															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN								Qtde Solic: 5,00		Menor Cotação: 1,9900					
24	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	COLA BRANCA BASTÃO 110 ML	MAX	5,00	5,00	1,9900	9,95	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	TENAZ	5,00	0,00	5,8900	29,45	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN								Qtde Solic: 12,00		Menor Cotação: 1,3600					
25	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	MAX	12,00	12,00	1,3600	16,32	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	FRAMA	12,00	0,00	1,4000	16,80	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	BIC	12,00	0,00	2,8500	34,20	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	MERCUR	MERCUR	12,00	0,00	4,2000	50,40	0,00	450,00		13/12/2021	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- CRACHA FRENTE VERSO COLOR															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN								Qtde Solic: 33,00		Menor Cotação: 18,9000					
26	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	CRACHA FRENTE VERSO COLOR	CRACHA FRENTE VERSO	33,00	33,00	18,9000	623,70	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

- ENVELOPE KRAFT 260 X 360 MM															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN								Qtde Solic: 250,00		Menor Cotação: 0,2500					
27	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	SCRIPT	250,00	250,00	0,2500	62,50	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	ENVELOPE KRAFT 260 X 360 MM	FORONI	250,00	0,00	0,3500	87,50	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	FORONE	250,00	0,00	0,4000	100,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- ESTILETE MEDIO															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN								Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 1,3000					
28	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MASTERPRINT	10,00	10,00	1,3000	13,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	ESTILETE MEDIO	ONDA	10,00	0,00	2,0400	20,40	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	MASTERPRINT	10,00	0,00	2,7500	27,50	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- ETIQUETA ADESIVA (27 POR FL A4) 31 X 63,5 MM CX C/ 100 FLS															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: CX								Qtde Solic: 1,00		Menor Cotação: 38,0000					
29	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MAXPRINT	1,00	1,00	38,0000	38,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	ETIQUETA ADESIVA (27 POR FL A4)	MAXPRINT	1,00	0,00	48,0000	48,00	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	CX	FABER	1,00	0,00	62,5000	62,50	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- FITA AMARELA DE CETIM 30 MM															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: MT								Qtde Solic: 50,00		Menor Cotação: 1,0000					
30	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MODERNA	50,00	50,00	1,0000	50,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade pode ser verificada no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 47775 e o código verificador 68660.

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ PAPELARIA SHALON	BRANCO	REPORT	50,00	0,00	18,9000	945,00	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	CHAMEX	50,00	0,00	19,2000	960,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- PAPEL PLASTICO ADESIVO CONTACT 45 CM Unidade: MT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 2,8500															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
39	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ TBT MAIS	UND	POLIFIX	5,00	0,00	2,8500	14,25	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	BRW	5,00	5,00	3,0000	15,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PAPEL PLASTICO ADESIVO CONTACT 45 CM	PLASTICOVER	5,00	0,00	4,6000	23,00	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

- PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS SANFONADA Unidade: UN Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 17,8900															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
40	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS SANFONADA	DAC	5,00	5,00	17,8900	89,45	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	POLIBRAS	5,00	0,00	18,8000	94,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	ACP	5,00	0,00	21,9000	109,50	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- PASTA COM ABA COM ELASTICO TRANSPARENTE Unidade: UN Qtde Solic: 15,00 Menor Cotação: 2,0000															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
41	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	DAC	15,00	15,00	2,0000	30,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PASTA COM ABA COM ELASTICO TRANSPARENTE	DAC	15,00	0,00	2,3500	35,25	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	ACP	15,00	0,00	2,5900	38,85	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- PASTA L A4 Unidade: UN Qtde Solic: 50,00 Menor Cotação: 0,7500															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
42	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	ACP	50,00	50,00	0,7500	37,50	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	ACPO	50,00	0,00	0,8500	42,50	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PASTA L A4	DAC	50,00	0,00	0,8900	44,50	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

- PASTA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDAS Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 6,8000															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
43	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	POLIBRAS	20,00	20,00	6,8000	136,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	ALAPLAST	20,00	0,00	6,9900	139,80	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PASTA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDAS	POLIBRAS	20,00	0,00	6,9900	139,80	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

- PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO Unidade: UN Qtde Solic: 12,00 Menor Cotação: 1,1900															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
44	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	BRW	12,00	12,00	1,1900	14,28	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MAXPRINT	12,00	0,00	1,3000	15,60	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	MASTERPRINT	12,00	0,00	2,2500	27,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- POSTIT ADESIVO Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 3,1000															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
45	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	POSTIT ADESIVO	BRW	20,00	20,00	3,1000	62,00	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	COLACRIL	20,00	0,00	3,9000	78,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	NOTIFIX	20,00	0,00	5,4500	109,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- PRANCHETA ACRILICA FUME Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 12,5000															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
46	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PRANCHETA ACRILICA FUME	WALEU	10,00	10,00	12,5000	125,00	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	WALEU	10,00	0,00	13,5000	135,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação do documento pode ser feita no site: <https://sem-vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 47775 e o código verificador 6860.

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ TBT MAIS	UND	ACRIMET	10,00	0,00	16,5000	165,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- PRESILHA JACARÉ								Unidade: UN		Qtde Solic: 33,00		Menor Cotação: 0,4900			
Última Compra: R\$: 0,0000								Marca:		Fornecedor:					
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
47	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MARES	33,00	33,00	0,4900	16,17	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	ACP	33,00	0,00	0,6900	22,77	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PRESILHA JACARÉ	PRESILHA JACARÉ	33,00	0,00	0,7500	24,75	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

- PROTETOR PARA CRACHA								Unidade: UN		Qtde Solic: 33,00		Menor Cotação: 1,2000			
Última Compra: R\$: 0,0000								Marca:		Fornecedor:					
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
48	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MARES	33,00	33,00	1,2000	39,60	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PROTETOR PARA CRACHA	PROTETOR PARA CRACHA	33,00	0,00	1,2000	39,60	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	VPM	33,00	0,00	1,8900	62,37	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- PULVERIZADOR MANUAL DE GATILHO 500ML								Unidade: UN		Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 7,4500			
Última Compra: R\$: 0,0000								Marca:		Fornecedor:					
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
49	☐ TBT MAIS	UND	PRIMISSE	10,00	0,00	7,4500	74,50	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☒ PAPELARIA SHALON	PULVERIZADOR MANUAL DE GATILHO 500ML	PULVERIZADOR	10,00	10,00	7,5000	75,00	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MODERNA	10,00	0,00	8,5000	85,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM								Unidade: KG		Qtde Solic: 200,00		Menor Cotação: 0,2400			
Última Compra: R\$: 0,0000								Marca:		Fornecedor:					
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
50	☒ PAPELARIA SHALON	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM	SACO PLASTICO	200,00	20,00	0,2400	4,80	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	DAC	200,00	0,00	0,2500	50,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	FORTPLAST	FORTPLAST	200,00	0,00	26,9900	5.398,00	1.499,40	1.000,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: COTADO O QUILO															

- SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 X 15								Unidade: UN		Qtde Solic: 400,00		Menor Cotação: 0,2700			
Última Compra: R\$: 0,0000								Marca:		Fornecedor:					
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
51	☒ PAPELARIA SHALON	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 X 15	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 X 15	400,00	400,00	0,2700	108,00	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	PLASTIL	400,00	0,00	0,3000	120,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	FORTPLAST	FORTPLAST	400,00	0,00	26,9900	10.796,00	1.499,40	1.000,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: COTADO O QUILO															

- SUPORTE ACRÍLICO TRANSPARENTE PARA PAPEL A4								Unidade: UN		Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 13,9900			
Última Compra: R\$: 0,0000								Marca:		Fornecedor:					
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
52	☒ PAPELARIA SHALON	SUPORTE ACRÍLICO TRANSPARENTE PARA PAPEL A4	WALEU	10,00	10,00	13,9900	139,90	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	WALEU	10,00	0,00	22,0000	220,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	RADEX	10,00	0,00	22,5000	225,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- TAPETE EMBORRACHADO MOEDA 50 CM X 50 CM								Unidade: UN		Qtde Solic: 60,00		Menor Cotação: 24,9900			
Última Compra: R\$: 0,0000								Marca:		Fornecedor:					
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
53	☒ HOSPMED	ASTECA BORRACHA	ASTECA BORRACHA		60,00	60,00	24,9900	1.499,40	1.499,40	1.000,00	31/12 /2021	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: PISO BOLHA MOEDA DE BORRACHA MEDIDAS: 50CM X 50CM - ESPESSURA 3,5MM														
	☐ PAPELARIA SHALON	TAPETE EMBORRACHADO MOEDA 50 CM X 50 CM	TAPETE EMBORRACHADO MOEDA 50 CM X 50 CM		60,00	0,00	130,0000	7.800,00	6.897,81	900,00	31/12 /2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

- TESOURA MEDIA 21 CM								Unidade: UN		Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 5,5000			
Última Compra: R\$: 0,0000								Marca:		Fornecedor:					
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA PRIMICIAS	.	JOCAR	10,00	10,00	5,5000	55,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

54	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ PAPELARIA SHALON	TESOURA MEDIA 21 CM	BRW	10,00	0,00	5,8900	58,90	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ TBT MAIS	UND	MASTERPRINT	10,00	0,00	7,7500	77,50	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- TRIO PORTA CANETA CLIPS LEMBRETE								Unidade: UN		Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 10,4800				
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
55		Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	PAPELARIA SHALON	TRIO PORTA CANETA CLIPS LEMBRETE	WALEU	10,00	10,00	10,4800	104,80	6.897,81	900,00		31/12/2021	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: WALEU															
	☐	PAPELARIA PRIMICIAS	.	WALEU	10,00	0,00	10,5000	105,00	1.068,27	100,00		21/12/2021	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐	TBT MAIS	UND	DELLO	10,00	0,00	14,5000	145,00	0,00	2.500,00		20/01/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 24/01/2022 às 11:39, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 24/01/2022 às 12:57, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 47775 e o código verificador 6860.